云南省科研机构联合会

关于推荐优秀会员单位参加工信部中小企业经营管理

领军人才培训的通知

各会员单位：

国家工业和信息化部计划在全国开展 2018-2019 年度中小企业

经营管理领军人才培训计划。经第三方机构考核遴选，云南省的培训

计划实施单位为云南大学。经秘书处与主管部门对接，联合会可对照

选拔方案推荐优秀会员单位参加领军人才学员选拔。同时，考虑到科

研机构（科技型企业）的特点，凡是由联合会推荐的单位，部分入选

条件可适当放宽。现将具体事项通知如下。

一、培训选拔对象

主要针对成长性好、创新能力强、在区域或行业汇总处于龙头

骨干地位的中小企业经营管理者，发展潜力大的初创小微企业经营管

理者。

二、培训方式

集中培训与学习实践相结合、课堂教学与实际应用相结合等方式，

围绕中小企业经营管理重点领域和薄弱环节，着力提升经营管理者专

业化能力和水平。

三、培训选拔条件（对联合会推荐单位可适当放宽）

1.企业年营业收入 1亿元以上；

2.具有独特的管理风格与创新的企业文化；

3.具有高成长性，连续三年营收持续增长；

4.企业家是成长性企业或国家战略性新兴产业的企业领军人才；

5.企业家已参加过国内知名高校学习班相关课程的优质学院。

联合会鼓励广大会员单位积极参加此次选拔培训，扩展企业交

流合作平台，多渠道争取政府支持。工信部的培训通知、选拔方案、

课程设置及时间安排可联系秘书处获取。

联系人：王雪阳

联系方式：0871-63156755

电子邮箱：2905368283@qq.com

附件：

1.《工信部关于做好 2018-2019 年度中小企业经营管理领军人

才培训工作的通知》

云南省科研机构联合会

2018年 11月 26日